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Signeringsunderlag

 För- och efternamn
Kurt Roland Jonsson

Lämna in en motion, interpellation eller fråga

1. Inlämnat av

Dina kontaktuppgifter

2. Motion, interpellation eller fråga

Vill du lämna in en motion, interpellation eller fråga?
Interpellation

Här kan du ladda upp interpellationen, enbart bilagor eller interpellationen inklusive bilagor
    (148 KB)Interpellation LSUAB Affärsplan 2024-2025.pdf

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.
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Interpellation 
Kommunfullmäktige, Härryda kommun 

Februari 2024 

LANDVETTER SÖDRA – Affärsplan 2024–2025 

Frågan ställs till kommunstyrelsens ordförande. 

Landvetter Södra utvecklingsbolag har redovisat en Affärsplan för 2024–2025 

Affärsplanen skall vara styrande och ledande för bolagets arbete. I denna interpellation vill jag 

framför allt lyfta området Finansiering/Resurser. 

Under rubriken Finansiering/Resurser står det: 

Utvecklingen inom Landvetter Södra ska vara en god affär för kommuninvånare, Härryda 

kommun, Landvetter Södra Utveckling AB samt involverade bolag och konsortieparter. Projektet 

ska bära sina egna kostnader. Enligt finansiering/Resurser omfattar affärsplanen: Landvetter 

Södra Utveckling ABs ekonomi, Exploateringsekonomi Landvetter Södra och Konsortieekonomi 

Etapp 1.  

Undertecknad önskar svar på nedanstående frågor. 

o I affärsplanen anges att Landvetter Södra skall vara en god affär för involverade bolag 

och konsortieparter. Min fråga: På vilket sätt skall styrelsen för Landvetter Södra arbeta 

för att uppnå en god affär för involverade bolag och konsortieparter? Strider inte det 

mot styrelsen uppdrag. 

o Under 2021 fick kommunstyrelsen en redovisning av den översiktliga kalkylen för etapp 

1. I kalkylen redovisades inga detaljerade kostnader eller intäkter. Det står i tidigare 

dokument att en succesiv kalkyl görs löpande och den borde därmed kunna redovisas. 

Enligt styrelseprotokoll får konsortieparterna denna redovisning men inte vi i politiken 

och inte våra medborgare. Min fråga: Varför har kommunstyrelsen inte fått en 

detaljerad ekonomisk kalkyl?  

o Och slutligen Min fråga: När kommer kommunens politiker och medborgare få ta del av 

en detaljerad ekonomisk kalkyl för Landvetter Södra som både visar intäkter och 

kostnader avseende alla nödvändiga samhällsinvesteringar för kommunen? 

 

Mölnlycke, 2024-02-19 

Roland Jonsson – ledamot (MP)  
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